РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 03.08.2017  № 84/6-гд
«Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной  собственности Нижегородской области в муниципальную собственность города Сарова»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (вх. № 1229/01-10 от 05.07.2017), обращения Министерства инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области (исх.№326-03-01-16530/17 от 22.06.2017), распоряжения Министерства инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области от 06.06.2017 №326-11-570/17 «О передаче имущества в муниципальную собственность», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова:

решила:

1. Утвердить «Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность города Сарова».

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Жижин С.А.

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

2

Утвержден
решением Городской Думы
от 03.08.2017 № 84/6-гд

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области
в муниципальную собственность города Сарова

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Мобильный пневматический тир
	-
	Количество – 2 шт.

	Разноуровневый гимнастический снаряд для подтягивания
	-
	Количество – 1 шт.

	Скамья для пресса
	-
	Количество – 4 шт.

	Скамья для наклонов
	-
	Количество – 4 шт.

	Коврик-дорожка для отжиманий
	-
	Количество – 4 шт.

	Коврик-дорожка для прыжков в длину с разметкой
	-
	Количество – 4 шт.

	Винтовка пневматическая для мобильного пневматического тира МР-512
	-
	Количество – 2 шт.

	Станок для отжиманий
	-
	Количество – 6 шт.

* Имущество находится в государственной собственности Нижегородской области